
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
с. Кахун

361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46 
__________________________________________________________________ Тел. (8866-35) 70-3-46

06.10.2021г. № ЧУ̂ >

И.о.прокурора Урванского муниципального района
младшему советнику юстиции 

И.А.Нибежеву

В ответ на ваше представление об устранений нарушений требований 
Федерального закона от 25.12.2008.№ 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» от 06.09.2021 г № 12-90—2021 сообщаем следующее, что 
представление рассмотрено с участием представителя прокуратуры 
Шомаховой К.М.

Приняты соответствующие меры по устранению нарушений об 
отсутствии информации о фактическом исполнении Плана работы по 
противодействию коррупции в 2020- 2021 учебном году. Утвержден План 
работы по противодействию коррупции в 2021- 2022 учебном году- приказ от 
07.09.2021 года за № Ю5.

По результатам проведенных мероприятий, ответственное лицо, за 
исполнение Плана работы по противодействию коррупции в 2020-2021 
учебном году привлечен к дисциплинарной ответственности (приказ 
прилагается).

И.о.директора МКОУ СОШ №2 с.п.Кахун

✓

Гетокова Р.Ю.



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
с. Кахун

361304,КБР, Урванский район, с. Кахун,ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46 Тел. (8866^35^70-3-46^

ПРИКАЗ

от 06.10.2021г. № 107-ОД

О наложении дисциплинарного наказания

В соответствии со ст. 192 «Дисциплинарные взыскания» Трудового кодекса РФ, на 
основании представления прокуратуры Урванского района от 06.09.2021г. № 12-90-2021 
об устранении нарушений требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить замечание заместителю директора Кардановой А.Ж., исполнение плана 
работы по противодействию коррупции.

И.о. директора школы Гетокова Р.Ю.

С приказом ознакомлена
у

Карданова А.Ж.



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
с. Кахун

361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46 
_________ ________________________________________________________ Тел. (8866-35) 70-3-46

06.10.2021г.

И.о.прокурора Урванского муниципального района
младшему советнику юстиции 

И.А.Нибежеву

В ответ на ваше представление об устранений нарушений требований 
Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья 
граждан в РФ» от 15.09.2021г № 12-30—2021 сообщаем следующее, что 
представление рассмотрено с участием представителя прокуратуры 
Шомаховой К.М.

В соответствии с Санитарно- эпидемиологическими правилами, с 
целью предотвращения распространения, профилактики и борьбы с 
инфекциями, вызванными коронавирусами, в МКОУ СОШ №2 ежедневно 
проводится обязательная дезинфекция, пополнен запас дезинфицирующих 
средств для уборки помещений и обработки рук сотрудников, измеряется 
температура тела работников на рабочих местах, работники обеспечиваются 
средствами индивидуальной защиты, в помещениях используется 
оборудование по обеззараживанию воздуха.

Приняты меры по устранению нарушений, и ответственное лицо за 
соблюдение Санитарно-эпидемиологических правил МКОУ СОШ №2 
привлечено к дисциплинарной ответственности. (Приказ прилагается).

И.о.директора МКОУ СОШ №2 с.п.Кахун
у

Гетокова Р.Ю.



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
с. Кахун

361304,КБР, Урванский район, с. Кахун,ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46 Тел. (8866-35) 70-3-46_

В соответствии со ст. 192 «Дисциплинарные взыскания» Трудового кодекса РФ, на 
основании представления прокуратуры Урванского района от 15.09.2021г. № 12-30-2021 
об устранении нарушений требований законодательства об образовании, Федерального 
закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в РФ»

Объявить замечание соц. педагогу Кошиевой А.М. ответственной за дезинфекцию 
МКОУ СОШ №2 с.п.Кахун.

ПРИКАЗ

от 06.10.2021г. № 105-ОД

О наложении дисциплинарного наказания

ПРИКАЗЫВАЮ:

Гетокова Р.Ю.

С приказом ознакомлена Кошиева А.М.



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
с. Кахун

361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46
_____________________________________________ Тел. (8866-35) 70-3-46

06.10.2021г. № ЧЭО.

И.о.прокурора Урванского муниципального района
младшему советнику юстиции 

И.А.Нибежеву

В ответ на ваше представление об устранений нарушений требований 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ»; Федерального закона от 
06.03.2006 №35-Ф3 «О противодействии терроризму», Федерального закона 
№69-ФЗ от 21.12.1994 «О пожарной безопасности» от 17.09.2021 года № 12- 
130—2021 сообщаем следующее, что представление рассмотрено с участием 
представителя прокуратуры Броева М.М.

Приняты соответствующие меры по устранению выявленных 
нарушений антитеррористической и противодиверсионной устойчивости.

Ответственное лицо привлечено к дисциплинарной ответственности. 
(Приказ прилагается).

И.о.директора МКОУ СОШ №2 с.п.Кахун Гетокова Р.Ю.



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
с. Кахун

361304,КБР, Урванский район, с. Кахун,ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46_____ TeJuJ8866-35)^0-3-46_

ПРИКАЗ

от 06.10.2021г. № 106-ОД

О наложении дисциплинарного наказания

В соответствии со ст. 192 «Дисциплинарные взыскания» Трудового кодекса РФ, на 
основании представления прокуратуры Урванского района об устранении нарушений 
требований ФЗ от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ»; ФЗ от 06.03.2006 №35- ФЗ «О противодействии терроризму», 
Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» от 17.09.2021 
года №12-130-2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить замечание инструктору по пожарной безопасности МКОУ СОШ №2 
с.п.Кахун Шугушхову А.М.

В В f t /с 0ф ^ г  ^
И.о. директора школы

✓

Гетокова Р.Ю.

Шугушхов А.М.С приказом ознакомлена



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-24T21:01:23+0500




